

Mediainfo "Organic aquafarming 2006" – Molde 13. – 15. juli 2006

Interessen for det internasjonale møtet: "Organic aquafarming 2006" – Molde 13. – 15. juli 2006 har tatt helt av ! Per 5. juli er det nå totalt 85 personer påmeldt, fra i alt 8 nasjoner. Og antall påmeldinger strømmer fortsatt på. Omkring halvparten kommer utenfra Norge.

Møtet har kommet i stand på initiativ fra Villa Cod Farm på Vestnes, sertifiseringsselskapet Debio og Norsk Sjømatsenter i Bergen. Norges Forskningsråd, Vestnes Næringsråd, Fiskeri- og havbruksnæringens forskningsfond, Møre- og Romsdal Fylkeskommune, Biomar, Storvik, Alltech og Immunocorp støtter alle arrangementet økonomisk.

Miljøorganisasjonen WWF Norge skal holde innlegg om mulige genetiske påvirkninger fra oppdrettsfisk til viltlevende fisk. Både Bellona og WWF Norge har deltatt i programkomiteen.

Statssekretær Vidar Ulriksen åpner møtet kl.13 den 13.juli på Rica Seilet Hotell i Molde. Programmet er spekket med foredrag av personer som er internasjonalt ledende på sine felt. Fokus settes på utfordringene innen bærekraftig og økologisk oppdrett, fiskehelse, et viktig tema er fôr i forbindelse med økologisk oppdrett, fiskens ve og vel blir også viet stor oppmerksomhet, sist men ikke minst blir markedet for økologisk oppdrettsfisk viet stor oppmerksomhet; med status fra Norge, Tyskland, Storbritannia, og USA. De dominerende internasjonale aktørene innen salg og omsetning av økologiske sjømatprodukter vil være på plass.

Slik det ser ut nå har "Organic Aquafarming 2005, 2006, 2007 etc." utviklet seg til å bli den ledende møteplassen innen økologisk sjømat, i hvert fall i Europa, kanskje i hele verden ? Møtet i 2005, som ble arrangert på Vestnes Fjordhotel, trakk 25 deltakere. I år kan totalt antall deltakere passere 100 ? Møtet i 2007 er allerede i planleggingsfasen.

Møtet arrangeres selvfølgelig i god økologisk ånd, med økologisk mat og drikke i pausene ! Det legges opp til middag i det fri og besøk til Norges eneste produsent av økologisk torsk – Villa Cod Farm på Vestnes. Deltakerne vil også få se leppefisk i bruk på laks. Når Villa Cod Farm har klar økologisk godkjent oppdrettsorsk for høsting, vil den selvfølgelig bli servert på møtet, men det blir først i 2007.

Jazzfestivalen i Molde, som starter like etter "Organic aquafarming 2006" fokuserer også sterkt på økologien, med økologisk godkjent søppelhåndtering, samt to økorestauranter under hele festivalen. Et nærmere samarbeid mellom de to arrangementene utelukkes ikke i 2007, sier daglig leder i Villa Cod Farm AS – Johan E Andreassen, med blant annet servering av økologisk godkjent oppdrettslaks og oppdrettsorsk på økorestaurantene.

Dersom det er ønskelig med mer informasjon, deltakelse på selve møtet eller deler av møtet, middag etc. vennligst ta kontakt med Unni Austefjord på mail : unni@sjomat.no eller på telefon 55554885, mobil 48100712.

Mer informasjon tilgjengelig på www.sjomat.no eller www.leppefisk.no

Bergen 6.juli 2006